ЗАСЛ
ОН
КИ И ОБРАТН
Ы
Е КЛ
АП
АН
Ы

SL 100x50 1000 1040 1140 500 540 170 10,3
H1 H
Условное обозначение
Серия Размер фланца, см
SL 40x20; 50x25; 50x30; 60x30; 60x35; 70x40; 80x50; 90x50; 100x50
Совместимость заслонок с электроприводами
Модель
Тип привода
Электропривод,
230 В
Электро привод
с возвратной
пружиной, 230 В
Электро привод,
24 В
Электро привод
с возвратной
пружиной, 24 В
SL 40x20 CM230 / LM230A TF230 / LF230 CM24 / LM24A TF24 / LF24
SL 50x25 CM230 / LM230A TF230 / LF230 CM24 / LM24A TF24 / LF24
SL 50x30 CM230 / LM230A TF230 / LF230 CM24 / LM24A TF24 / LF24
SL 60x30 CM230 / LM230A TF230 / LF230 CM24 / LM24A TF24 / LF24
SL 60x35 CM230 / LM230A TF230 / LF230 CM24 / LM24A TF24 / LF24
SL 70x40 LM230A LF230 LM24A LF24
SL 80x50 LM230A LF230 LM24A LF24
SL 90x50 LM230A LF230 LM24A LF24
SL 100x50 LM230A LF230 LM24A LF24
50
40